____тел.:(8-84348)3-82-58,факс:(8-84348)3-82-44,Tub.Nsm@tatar.ru_____

РЕШЕНИЕ

Совета Тубылгытауского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от  19 февраля  2019 года                                                                                               № 49-121

О внесении изменений в Решение Совета Тубылгытауского сельского поселения
Новошешминского муниципального района РТ № 46-113 от 14.12.2018 года

«О бюджете Тубылгытауского  сельского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020
и 2021 годов»

 Совет Тубылгытауского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т :

         Внести следующие изменения в Решение Совета  Тубылгытауского СП № 46-113 от

14.12.2018 года «О бюджете Тубылгытауского  сельского поселения  на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

1. В подпункте 2  пункта 1 цифры «1812,1» тыс. рублей, заменить цифрами
«1842,4» тыс. рублей;
2. Дефицит бюджета Тубылгытауского сельского поселения  в  сумме  «30,3»
тыс.рублей.
3.   Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета  Тубылгытауского
сельского поселения на 2019 год», изложить в новой  редакции согласно приложению № 1 к
настоящему Решению.
4. В  приложении № 8 решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам
и  подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации  расходов бюджетов
бюджета Тубылгытауского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции
согласно приложению  № 2  к настоящему решению.
5. В приложение № 10  решения «Ведомственная структура расходов бюджета
Тубылгытауского сельского поселения на 2019 год», изложить в новой редакции
согласно приложению  № 3 к настоящему решению.
6. Утвердить распределение остатков Тубылгытауского СП, согласно приложению   № 4
настоящего решения.

СОВЕТ  ТУБЫЛГЫТАУСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423181, РТ, Новошешминский район,

село Тубылгы Тау, ул.Молодежная,

д.73,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТУБЫЛГЫТАУ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423181,ТР, Яңа Чишмә районы,

Тубылгы Тау авылы, Яшьләр

урамы, 73

mailto:Tub.Nsm@tatar.ru

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ревизионную комиссию
Тубылгытауского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Приложение №1

к решению № 49-121 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  19 февраля  2019года

Приложение №1

к решению № 46-113 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  14 декабря   2018 года

                      Источники финансирования дефицита бюджета Тубылгытауского

                                         сельского поселения  на 2019 год.

Наименование показателя  Код  показателя  Сумма

тыс.руб.

Источники внутреннего финансирования

дефицитов бюджетов

01 00 00 00 00 0000 000

-30,3

Изменение остатков средств на счетах

по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000 -30,3

Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 1812,1

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджета муниципального

района

01 05 02 01 05 0000 510

1812,1

Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 600 1842,4

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджета муниципального

района

01 05 02 01 05 0000 610

1842,4

Всего источников  -30,3

Приложение № 2

к решению № 49-121 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  19 февраля  2019года

Приложение № 8

к решению № 46-113 Совета Тубылгытауского

                                                                                                                сельского поселения от

14 декабря   2018 года

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов
бюджета Тубылгытауского сельского поселения на 2019год

(тыс.рублей)

Наименование Рз ПР КЦСР ВР Уточне
нная
сумма
на
19.02.1
9

Общегосударственные вопросы: 01    1340,1

Функционирование высшего
должностного лица
Органа местного самоуправления

01 02   371,0

Глава муниципального образования 01 02 9900002030  371,0

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными( муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 371,0

Функционирование органов
исполнительной власти

01 04   659,1

Руководство и управление  в сфере
установленных
функций

01 04 9900002040  659,1

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными( муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 300,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 358,1

Иные бюджетные ассигнования
(экология)

01 04 9900002040 800 1,0

Другие общегосударственные вопросы: 01 13   310,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений
(централизованные бухгалтерии)

01 13 9900029900  310,0

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными( муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 13 9900029900 100 254,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

01 13 9900029900 200 3,0

Иные бюджетные ассигнования ( налог на
имущество)

01

13

9900002950

800

53,0

Национальная оборона
02

   74,0

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка

02 03   74,0

Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

02 03 9900015180  74,0

Расходы на выплату персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными( муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

02 03 9900015180 100 72,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

02 03 9900015180 200 2,0

Национальная экономика 04    80,4

Дорожное хозяйство 04 09   77,3

Строительство, содержание и ремонт
автомобильных дорог и инженерных
сооружений на них в границах городских
округов и поселений в рамках
благоустройства

04 09 9900078020  77,3

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

04 09 9900078020 200 77,3

Другие вопросы в области национальной
экономики

04 12   3,1

мероприятия по землеустройству и
землепользованию

04 12 1600173440  3,1

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

04 12 1600173440 200 3,1

Жилищно-коммунальное хозяйство 05    348,0

Благоустройство 05 03   348,0

Уличное освещение 05 03 9900078010  333,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

05 03 9900078010 200 333,0

Озеленение 05 03 9900078030  10,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

05 03 9900078030 200 10,0

Содержание кладбищ 05 03 9900078040  5,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных) нужд

  9900078040 200 5,0

ВСЕГО РАСХОДОВ     1842,4

Приложение № 3

к решению № 49-121 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  19 февраля  2019года

Приложение №10
к решению № 46-113 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  14 декабря   2018 года

Ведомственная структура расходов бюджетов бюджета Тубылгытауского
сельского поселения на 2017 год

(тыс.рублей)

Наименование Ве-
во

Рз ПР ЦСР ВР Уточне
нная
сумма
на
14.04.2
017

Общегосударственные вопросы: 911 01    1340,1

Функционирование высшего
должностного лица
Органа местного самоуправления

911 01 02   371,0

Глава муниципального образования 911 01 02 9900002030  371,0

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными(
муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

911 01 02 9900002030 100 371,0

Функционирование органов
исполнительной власти

911 01 04   659,1

Руководство и управление  в сфере
установленных
функций

911 01 04 9900002040  659,1

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными(
муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

911 01 04 9900002040 100 300,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 01 04 9900002040 200 358,1

Иные бюджетные ассигнования
(экология)

911 01 04 9900002040 800 1,0

Другие общегосударственные
вопросы:

911 01 13   310,0

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений
(централизованные бухгалтерии)

911 01 13 9900029900  310,0

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными(
муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

911 01 13 9900029900 100 254,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 01 13 9900029900 200 3,0

Иные бюджетные ассигнования (
налог на имущество)

911
01

13

9900002950

800

53,0

Национальная оборона 911
02

   74,0

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка

911 02 03   74,0

Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты

911 02 03 9900015180  74,0

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными(
муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

911 02 03 9900015180 100 72,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 02 03 9900015180 200 2,0

Национальная экономика 9911 04    80,4

Дорожное хозяйство 911 04 09   77,3

Строительство, содержание и ремонт
автомобильных дорог и инженерных
сооружений на них в границах
городских округов и поселений в
рамках благоустройства

911 04 09 9900078020  77,3

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 04 09 9900078020 200 77,3

Другие вопросы в области
национальной экономики

911 04 12   3,1

мероприятия по землеустройству и
землепользованию

911 04 12 1600173440  3,1

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 04 12 1600173440 200 3,1

Жилищно-коммунальное хозяйство 911 05    348,0

Благоустройство 911 05 03   348,0

Уличное освещение 911 05 03 9900078010  333,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 05 03 9900078010 200 333,0

Озеленение 911 05 03 9900078030  10,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911 05 03 9900078030 200 10,0

Содержание кладбищ 911 05 03 9900078040  5,0

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных(муниципальных)
нужд

911   9900078040 200 5,0

ВСЕГО РАСХОДОВ 911     1842,4

Приложение № 4
к решению № 49-121 Совета Тубылгытауского

сельского поселения от  19 февраля  2019года

Распределение свободных остатков Тубылгытауского сельского поселения  на 2019 год.

Сметные подразделения Уточнен
ная
сумма
на

примечание

КВСР КФСР КЦСР КВР ДОП ФК ДОП ЭК ДОП
КР

КОСГУ

911 0412 1600173440 244 99997 346017 309 346 3078,71 Кредиторская
Задолженност
ь Биркование
КРС

911 0409 9900078020 244 88018 225008 311 225 6743,000 Содерж.
дорог очистка
от снега в
зимнее время
и приведение
дорог в
нормативное
состояние на
территории
Тубылгытауск
ого СП НМР
РТ

911 0409 9900078020 244 88818 225008 311 225 20500,00 Содерж.
дорог очистка
от снега в
зимнее время
и приведение
дорог в
нормативное
состояние на
территории
Тубылгытауск
ого СП НМР
РТ

911 0409 9900078020 244 88017 226008 311 226 0,64 Тех.надзор

911 0409 9900078020 244 88016 346017 311 346 20,00 На шлагбаумы
(навесной

замок)

ИТОГО 30342,35